CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

- Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N*» 40 / 2019

ítapevi!
aprovado

eríaT%o

-9/PEV 2019

dcnt^

Súmula; Solicita emenda à Excelentíssima

Senhora Deputada Federal Bruna Furlan

para a aquisição de uma ambulância nova

em regime de urgência para o município.

REQUEIF^ à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma
regimentaVvig^t^, que seja oficiado a Excelentíssima Senhora Deputada
Federal Bruna Furlan, solicitando emenda para a aquisição de uma ambulância

nova para o município em regime de urgência.

•A.s - ,

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Venho solicitar esta aquisição devido á grande demanda em transporte de

pacientes, diante disto surge a necessidade de possuirmos mais veículos

ambulâncias para atender a população do município. Por se tratar de uma ação

que irá melhorar a qualidade no atendimento da saúde municipal, solicito aos

nobres pares a aprovação do requerido.

V,:

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de janeiro de 2019.

■■ !<•

:5 ' A

fei-
í ' -'t ;

'-a:..-,;' ■, t

''a íJ ̂

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova ítapevi -SP - CEP: 06694-090 ^
Fone: (11) 4141-4472 -www.camàraitapevi.sp.gov.br = :

r-r

s- " • . > -'. V •'.'.i-^t^- ••<■ >-.-■ - •

V ■ -4 r. '' v-íVíí- Í-' '■■;- '.-^--r', A
;r ■-.f"

í4s^..- - ''. - ■ -- . ,s ,\ ^ ' ■; - ..'  í

- 1 Ji -'. "^•• "-a . • . <" >- • V >. '.• .

- :<. í ' . ■'í ■ /í4-,i'VÍÍ; AÍ ' / Sífe^''• .■ ^ '.a :-Hí'.' ■■ a.
aa- ,a^í-;'C:'^íCiÀa^:á , 'í-a
VÃ. .aS: '^:Á ; V6aaT«.S::ÃaVÍÃ->a ' -v

• -1* . V • »■—- ■

fca-fa; • vV'

:: Ã; Ã VVVVlíVa^; t í4 V 4^^'i
-_ / -r^-vS- •^-- T-t^ - • - ^vV - V ■"• •" ' ■-■ • ■ ■[ ■■- 'j

■ ' - '■ • 'a a ■ A
•aa«¥,•..ai: -

V
• a -í''

:-Íi«ÍÍÍsS®ÍS3f
Ããaa«»ai>»aiaí:aaía^

Va a V
'

a--''.ví.QÃ' vaa- :ÃÍÃíÃ'-vaaÃív- ' -''^"-'-*' • a -va^- VVa-VA aa<ava% VA.fi-aV-:V; aaa.-:-Va:-a a -aVí aaraaáj: :■ :a«.;viV aVtaasS
-:. -s ac^raav-.: /A^vaaaa- -1 Aa-v«:.-aa-Ays ç.

á

■  ■ Ã-íaa:. aaa •■ a::  ,^-a ■Ã''V,Ãaa , a

 -:, '■ -•"'" A;vav '•'.'í--'\  ■' '-V':-rSS'' ■■ aV-av .-■. . '.a :»■ '.■ - -rSí ' ' ,'aAaa;a a. >;v-r va:a-va, avv^vv _ C^V-a
VVÃ> aÃ- ■; -a ^ a^-V í '

A:'íaa;. aa: :.:..aaaVíà íÃaVa?TáÃvÃaa.a ' a-àa: ■■"■pÃSaía^^
:  -■ , ^ ^ -.£■ - a -'a a í ~ - >'a-- a a J ^
' :V'>âaV,::;,.^aVaaíaV-^ aaaaÃÃaVaaaaÃ-.'.taa!

a:ÃSÃVÃi:síáe?5Ã"^ ^av#:vsaaa::a jlásav VAãV
.  - aV-A- a-, ar- aã: ■VC-a-v-;, A/^aVaVa-à a" - : . " aa, a^V VV- Va ■ . .■ .a.,aa,l aa-a:. Ãarav^ a. a--V,a.íAa

AA-áaív-:
.-V-a.^.jív; .. -'• w .••-

•  • "'"•> -::a:5VA«a
# AStlA ■  ;-;: AAr v£SA|; V A AAglAa. . • £'v.A.aAa4:A.aí-7-'^^

i a-,-<■ aav^aa tf va a-áÃaaa' •^-.■..aaa a -a- - aa- ■ ;àta

V aaV:;aAA;77 A. ,. ..:,
'  - ■ . ,- a. aa _;." .^. AÃ' ' ^ — "

ríV'. a
-a-á 'Aa-a' ■'■• 'i •' ■ -- a

A.aA'A1A=AA- ''a-aa^ .VA.a : -a • aVía, ' • a-^^áa-a-' a- a vara,! -a r' •
Y.-^aa"'a;

■a.: t a;-ai-a

V a\
'  . a. t

'VV ■... -p.

- ■'■á-.a--.a.:aV.V.#aaa.aia'Vá a A"' -a
■=V^ a .^■a^a--aa;a a "■■ ■. V: ãa- T' .a .^-^j ■ -^-a^i^aa i, ». .iia:sa, ■ ;-. aa; ., :v ■ a..' '-v-^-Vv.A.áà . ,vV.^Ãíaãf^^.a V- a^vv£aCa'A-^áÃavA-.v aVa-a^^aíA - v^ " : ^ ■ -
ia; ̂ - -■ á.:a a7,A^A-vi! ■ -i ■ Áa. , -í >V ££ÍA^íaíA^t A.Vxaa a A.A aA a.a.v Vcá . Ãa- ^ a"/
aa a -" '£ A-aa-V,a,^-^.^VaÃ^., -a >;a;av»AaA;Aa:;avV-aaA:7Ãa .- " A ..,;.:v^ ..: a -a aa.; ^7.. :;^. V AV.- " ■a.a ' .V AVVAA -.ma.-aa yA? a : - ' V,. - ■.wã^vr-a . a V
A-Vv.v..V ^ -V ,,V
.a* a-, a. ..... :■• aa -va. a ai/- j'-aa;-.4..t,sV'A.- . a •" aV'vca '/ //a^.aaV^ra/a ;■ yA^r. /a.a^'a--a--r .a? .■

a -A'' ai ■ " ' ■ - -■• •-ã.,^aav^v--v^- . ^■" , a aV' - VAvva-V V vaAa..a,a \ V ■■ -^-V , Vaí^-A A- i- a a \a, A-Vv.v..v ^ ■■%>-: VA' .-v-jAV "-" ."a 'ÍÁ- ./<
.. . ■ ^^^Ã^Ay.ivaa ■AAv-.,-;At--:vAAv:;£aS-^''" AA >'V".A?-t  ■' a .a. a./a a.--"a.- - ■■ a.v • aa.a^ ay.^ v^a-avv,,'- Á- ■ .-=^.7' 'A- "'-'áa..::aasj >•■ -va.: "^aaAvaaaí ■ ■ '■

a

■r • r \. -v 7^ ,-■■ ' - í- '. '.

-■£ . í':a AÂA ã
•' ->->aA-' . - a
av/V aAA;iA£Aa'.'í:'-,
■a. ■. , -

.-p . . 'a^a ^" ' ■A-. ' - ' "^ -•» - • • - >

■a-aâjipa^ , Á'- - ■■aA-a aaV-Aáv^AaAia'v/..Av-^aaaa;"'-A/.-: A .-vav va:, . -aaAa. -a A v^ap-ÁVa ^
:V'VAaíaA;A^a:i;aa.a'í?ia

"a'í' P':?/- ViA^áaV
i A..'.,:Vaa. ; a. -ai.4V-av aAa/.' aiV" .-■

■  -a
-A' . - ^ A • . .a. ...^as , ^ r..^. : ít , w
Ã='>a'Av^ a/aaaaA"' ' A.. /- . ■ " -í- -. . ./

f~- ;- • .-

.a:Av-£7
a. i a ̂  : aa a aa'.;.va V/'•,• '■•-.-.'.^aA-'->■' ^:-A : . ,. ■ VÀA w^Y; -

áv--/. ■ a. . -Vv-.
. / -- '

^  ̂ ' i ^ ^ -Ta.''-
'#Í2aa:::-:2 '^'aávAi^a^-^n^AaAvf^í-Máv
A%.■; A -S"Z Á' "ã :"Ãa%^AAa^.£ / V-' i^V:a^'^' v ̂ ia ' -7a-'a7y;,..:££iáAAp:vA. íA^ ' ;.. , A-ií Avív AP^

A  7X ■ • -\í ' ; '':a-AA:a-/.A V
■. ■' ■ • -V- ' A'" a-'^''^ p-á-a ;. 'a\ _/'A' • . .;/■ '.. "vAi -s- av -i'a - -• • A • p-x ". " ' ; --ã-,. '^á .Aa- ' • ' a " . a -A -aA: a--.' • -.'A •v '" ■ ■ • -'írvAv; aaivlv«

Ji■ -j
-  ' A:aA->Á,;A£f;A-vt^:v;v,. ̂

'  A.p/^Av;^ >-.áAy a A. A
-í ■ ■■ "• 'i
■Vi- , ,'.:. - ..VaA aA-ày ->'/ ; a-..~a,aíáÁiÍ^A5âAaA' .. ■</■• A.:.Av/ãA^ysfcAA;